



LUBLIN  
2023

EUROPEJSKA  
STOLICA  
MŁODZIEŻY



# Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



## Departament Inwestycji i Rozwoju

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011  
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: [zastepcy.prezydenta@lublin.eu](mailto:zastepcy.prezydenta@lublin.eu), [www.um.lublin.eu](http://www.um.lublin.eu)

OR-ZU-II.0003.1.203.2023

Lublin, 19 grudnia 2023 r.

**Pani**

**Małgorzata Suchanowska**

**Radna Rady Miasta Lublin**

*za pośrednictwem*

**Pana**

**Jarosława Pakuły**

**Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Do sprawy: BRM-II.0003.1.203.2023

W nawiązaniu do interpelacji Pani Radnej z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie pilnego zakupu pojazdu umożliwiającego wywóz szamba w wąskich uliczkach dojazdowych do ulicy Wapiennej w Lublinie uprzejmie wyjaśniam, że problem z dojazdem do nieruchomości i świadczeniem ww. usług na tym terenie był przedmiotem rozmów z przedsiębiorcami posiadającymi ważne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta Lublin.

Podczas ww. spotkania przewoźnicy wskazali na powody trudności z dojazdem do niektórych posesji, a są to w szczególności: wąskie uliczki, w których dodatkowo występują drzewa, słupy energetyczne, ogrodzenia posesji, bądź wysunięte w stronę ulicy okapy dachów.

Ponadto zaznaczam, że aktualnie na rynku nie ma możliwości zakupu takiego pojazdu, którym można byłoby dojechać bez problemu do każdej z tych nieruchomości i odebrać nieczystości ciekłe.

W związku z powyższym zaplanowane zostało kolejne spotkanie zmierzające do ustalenia sposobu „udroźnienia” uliczek w rejonie ulicy Wapiennej, co z kolei umożliwiłoby dojazd do posesji tym podmiotom posiadającym zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta Lublin, które aktualnie dysponują nieco mniejszymi niż standardowe pojazdami.

**Zastępca Prezydenta**

**Artur Szymczyk**

(dokument w postaci elektronicznej podpisany  
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)